
ZARZĄDZENIE NR 63/2025 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia  17 listopada 2025  r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 69/2023 Starosty Nowodworskiego w sprawie wdrożenia 

dokumentacji systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji (SZBI) w Starostwie 

Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim z późniejszymi zmianami. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) publ. Dz. Urz. UE 

L. Nr 119,s. 1. zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Polityka Bezpieczeństwa Informacji Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim 

wraz z załącznikami, stanowiąca załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2023 Starosty 

Nowodworskiego z dnia 11.12.2023 r. w sprawie wdrożenia dokumentacji systemu 

zarządzania bezpieczeństwem informacji (SZBI) w Starostwie Powiatowym w Nowym 

Dworze Gdańskim otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokumentacja, o której mowa w ust. 1 stanowi regulację wewnętrzną i nie podlega 

publikacji.  

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 69/2023 Starosty Nowodworskiego w sprawie 

wdrożenia dokumentacji systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji (SZBI)  

w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji i Promocji  

oraz Inspektorowi Ochrony Danych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

        (-) 

     Barbara Ogrodowska 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z aktualizacją oraz dostosowaniem procedur związanych z bezpieczeństwem 

informacji w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim podjęcie niniejszego 

Zarządzenia uznaje się za konieczne. 

 

 STAROSTA 

        (-) 

     Barbara Ogrodowska 

 


